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Ilmo. Sr. Vicesecretario general del Consejo de Universidades.

3139447835

N~mero

de Registro
de Personal

4026035413
2250524613

3878899502
3771329435
3773404235
3387058024
3853930468
3914036446
3773099146
3773274402
3386744202
3903948413
4095608524
4029105946

2642785935
3119167768

3136447968
2834079724

4621020346
3769814302
3766061013
4090156224
7707817346
3725368135
4026054057
4027157146
1800051402
3868412802
4137598613
3729564046

3929622868
3691966457
4610693613
3501912735
0970969746
4028521335
4610879113
3900201168
3650673235
4613659402
2211385846
3983441702
3772943046
3932438302
4118270324
1600322502
1743062635

! 4620601857
7529541713
3773370746
3773067646
3930692135
3723983168
1714839335
4620998757
3984233624
3769038446
3730647057
2484280513
4632583057
3903716013

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE BARCELONA

Catedrdricos de L'niversidad

Manuel Ballbé Mallol
Juan Estruch Gibert
Mercedes García Arán
Emilio harte Fresquet
David Jau Mirabent
María Dolors Riba Lloren!
Gemma Rigau Ohver
Albert Rosich Estrago
Fidel Antonio San Roman Ascaso
Maria Rosa Sale Planas
Pedro Suau León
Antonio Francisco Tulla Pujol

Profesores titulares de Uni~'ersidad

Pau Alegre Nada!
María del Pilar Aluja Paris
Buenaventura Bassegoda Hugas
Jorge Brandts Bernad
Manuel Jesús Cachón Cadenas
María Rosa Congost Colomer
Maria Teresa García-Mila Llaveras
Ana Maria Garcia Rovira
Gloria González Anadón
M. Angeles Lizon Ramón
Ramón Marti Castelló
Jase Maria Martí Marti
Javier Martínez Giralt
Jorge Mas Gordl
Melchor ~1ateu Brunet
~aria LUisa Melero Moneo
Rafael Mora Torcal
Marcial Murciano Martínez
Diego Pavón Coloma
Juan Luis Pérez Francesch
Concepción Piñal Perez
Josefa Plaixats Boixadera
Pilar Riera Figueras
Jesús Ruberte Paris
Dolores Saiz Roca
Victoria Angel Salvado
Josep Santalo Pedro
Enriaue Sulla Alvarez
José 'Tejada Fernández
Francisco J. Veiga Rodriguez
Inmaculada Vilardell Rlera

CatedrátiCOS de Escuelas l./niversilarias

Roser Juanola Terradellas
M. Desamparados Tusón Valls

Profesores titulares de Escuelas ('nirersirarias

Joan Manuel Ballesta Roig
David Barba Uriaeh
Elena Berdie M uro
Claudia Busque Roca
Jordl Celma Sanz
M. Meree Claríana Montada
Ana María Cros Alavedra
Eduardo Gallego Gómez
Santiago Guerrero Boned
Montscrrat Pereto Garda
Jaime Puente Margalef
Canna Siques Jofré

Catedrdticos de Unh'erstdad

Manuci Casanova Bellido
Lucía Millán Moro

Profesores titulares de Cni\'c;"sidad

Virtudes Atero Burgos
M. del Rosario García-Doncel Hernández

Prnfesores titulares de Escuelas CWl'crsirarias

José Luis Lozano Hortiguela

~ombrc ) Jp..:lliJos

r-.¡ún'..:ro
de Registro
d~ Personal

4601946857

3979943657

3877062924
7804864424
3904009168
3878049813
1372569802
4091988013
3650583046
4612630735
0306074157
4611292668
4086640713
4299058368
3693133024
4632052235
37E9499413
4094305824

2197955868

3999445324
4610217613
3787860524
7805709913
3725058624

0410926457
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ANEXO QUE SE CITA

UNIVERSIDAD DE BARCELONA

Catedrdticus de Universidad

Benjamín Bastida Vila
Jorge Casassas Ymbert
Luis Izquierdo Salvador
Francisco M. López Palomeque
Joaquín Novella Izquierdo

Profesores titulares de Universidad

M. del Coral Cuadrada Majo
Manuel Camps Surroca
Pompeu Casanovas Romeu
José Antonio Estévez Araújo
Cecilia Fernández Lastra
Maria José Gareía Celma '
José Garcia Valero
Daniel Raúl Grinberg Vaisman
Francisco Javier Laviña Gómez
Rosa Maria Martín Laborda
Jaime Massons Bosch
Macia Riutort Riutort
Alberto Sáez RUIZ
Carmen Segarra Robert
Eduardo Soriano García
José Ramón Tico Grau

Catedráticos de Escuelas

Isabel Vidal Martínez

Profesores titulares de Escuelas L'nirersitarias

Francisco Guirardo Pages

UNIVERSIDAD DE ALICANTE

Profesnres titulares de Escuelas L"nil'crsltarias

Gabriel Sansano Belso

UNIVERSIDAD DE ALCALÁ DE HE;-'¡ARES

Catedrdticos de [:niv('rsldad

Francisco Zaragoza García

Universidad de ValenCia de c9 de mavo de 1989 (<<Boletín Oficial del
Estado» de 21 de junio) para la provisión de plaza de Profesora titu)ar
de Universidad del área de conocimiento de «Estadística e InvestigacIón
Operativa» y una vez acreditado por el concursante propuesto que reúne
los requisitos a que alude el apartado 2 del artículo 5.° del Real Decreto
1888/1984, de 26 de septiembre..

Este Rectorado. en uso de las atribuciones conferidas por el articulo
42 de la Ley 11/1983. de 25 de ~gosto. de reforma Universitaria, y demás
disposiciones que la desarrolIan, ha resucito nombrar a doña Carmen
Armero Cervera Profesora titular de Universidad en el área de conoci­
miento de «Estadística e Investigación Operativa», adscrita al Departa­
mento de Estadistica e [nvestÍgación Operativa.

Valencia, 22 de febrero de 199ü.-El Vicerrector de Ordenación
Académica. Pedro Ruiz Torres.

RESOLUCION de 22 derebrero de 1990. de la Secrewr(a
General del Consejo de Unlvers¡dades, por la que se
notifican numeros de Registro de Personal de diversos
Profesores pertenecientes a Cuerpos Docentes (;'niversi·
tarios.

Urna. Sr.: Esta Secretaria General, en cumplimiento de lo previsto en
el artículo 4.2 del Real Decreto 898/1985. de 30 de abril (<<Boletín Oficial
del Estado» de 19 de junio), sobre régimen del Profesorado universita­
rio, ha resuelto publicar los números de Registro de Personal, otorgados
por el Registro Central de Personal, de tos Profesores que se indican de
las Universidades que se reseñan en el anexo adjunto.

Lo que comunico a V. 1. para su conocimiento y efectos.
Madrid. 22 de febrero de 1990.-La Secretaria general. Ehsa Pérez

Vera.
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1784676824
0104855324
5132903302

2405416157

7139

0619948224
0065058702
5003624468
1624548435
0149057302
1651090113
1839180113
0376142313
0455505035
0079573168
0138763802
0284489435
0250247535
3320496202

4094940357

5195201168
0875751768
5164229924
0252218035
5041720824
1787018546
0416696002
0078296624
1601602802
089ó416502
3276253402
2711441602
137355ó435
504232503-5
1308957046
0247780624
4524454902

1888619.368
0126901235

Número
de Registro
de Pe~onal

0341537002
1079905368
0525649013
1995175224
0109924246
5169576302
5117765546
5133938346
5003902513
0251194157

0038104357
0136853024
5030799646
5040692268
5069719535
0219261002
0084431424
4138711246
21-29000157
0024499413
3235925446

Nombn: y apellidos

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE MADRID

Catedráticos de L'1ll\'ersidad

Jesús Sanz Maudes

UNIVERSIDAD DE MÁLAGA

CatedrátiCOS de C!lll'ersidad

Pedro Jose .1..rroyal Espigares

Profesores titulares de Escuelas

Miguel Angel Bernabé Poveda
Juan Blanco Cotana
Pedro Cabos Arribas
Pablo Cobas Suárez
Alicia de la Cruz Echeandía
M, Mercedes Farjas Abadia
Antonio Fernández Anta
Rafael Garda Tirado
José Javier Hernández Bermejo
José Ramón Hilera González ..
Pedro Pablo López Rodríguez
Pedro Martín Ramírez
Marina Martínez Peña ..
Maria PlIar Moreno Regidor
Enrique Sadornil Arenas
Eugenio Salinero Muñoz
Juan Carlos Villa toro Hernández

Profesores titulares de UniverSIdad

Nieves Bosch Bosch .
Maria Carmen Colmenar Orzaes
María Jesús Delgado Saavedra
Ana Isabel Durand Alegría
Mercedes Marta García Mata .
José Luis Gaviria Soto
Honesto Herrera Soler
Fernando Jiménez Núñez
Gonzalo Jover Olmeda
María Luisa Lavid López
Esther Perera Femández
María José Pérez Alonso
Paloma Roma Marugán
Francisco Javier Taurón Figueroa

Pablo Elpidio Hernández Cruza
Salvador Lano Martínez
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Numero
de Registro
de Personal

3003290724
2407640868

3765189402

1768515557
0653656135

0281314457

0024353557

2429015146
2410143146
7499954113
0782803924
2413155024

4505558624

4632941824

2411364535
2429233768
2555355235
4527223368

7857666568
3501272013
4097031257
3805346046
7253183335
3507147702
3806054113

0378355013

1651809713

1054623357

0063477402

4273421457
4270330257
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UNIVERSIDAD DE CANTABRIA

Catedráticos de Universidad

José Ramón González de Cangas

UNlVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA

Profesores titulares de Universidad

Félix Angel Jalón Sotes.

Catedra/feos de Escuelas Universitarias

Juan Antonio Moreno Abello

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Ramón Sánchez González

Profesores titulares de UniverSidad

Ricardo Garda Navarro
José María Sánchez Sánchez

UNIVERSIDAD DE GRANADA

Catedráticos de Universidad

Francisco del Aguila Giménez

Profesores titulares de Umvemdad

Laura Garda Rejón
Juan Manuel Jiménez Ramos
Isabel María Sánchez Calle
Sultana Wahnon Bensusan

Catedráticos de Escuelas [jniversitarias

Francisco Herrera Clavero

Profesores titulares de Escuelas {,'niversitarias

Juan Garcia Pedraza
Tremedad Gnecco Suárez
Ventura Ramírez González
Maria Je'sús Vicente Pérez
Carlos G, Villalobos Chaves

Nombre ~ apellidos

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE CATALUÑA

Profesores titulares de Unirersidad

Merce Mora Giné

Profesores titulares de Escuelas Universitarias

Jordi Boronat Médico
Manel Canales Gabriel
Jorge Castro Rabal
Maria Isabel Gallego Fernández
Jorge Garda Vidal ... . .
Carmen Hervada Sala
Luis Solano Albajes

UNIVERSIDAD DE CÓRDOBA

Profesores titlllares de Escuelas

Manuel Guillén del Castillo
Antonio Morales Alférez

U NIVERSIDAD DE LEÓN

Catedráticos de Universidad

María Isabel Lafuente Guantes

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE

Catedráticos de Universidad

María Esther Fuertes Lasala

UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA

Profesores titulares de Umversidad

Francisco Chirino Godoy
José Hernández Moreno
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Número
de R¡;glSlro
de P("r~()nal

2263410068
1986938068
2248085557

2365577168
2261587524

2078017757

7349607746

1986523668

0002481946
0506999613
0251296024
5082237635
7238538635
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'1ombr<: ~ ap<:lhdos

RESOLUCION de 27 de lebrero de 1990, de la L'n/I'ersidad
Complutense de .Hadrt.d." pur la quc sc nomhra a don Juan
de la Cru= Ferrer Profesor mular de L'nÍl'ersidad. del área
de conocimiento «Derechu .·ldnlll1isrratiw}J).

RESOLUCION de 21 de lébrero de 1990. de lú l'l1l1wsJdad
de ValenCia, por la que se numbra ('11 \'{l1m! de concurso a
don Gregorto (jtlfCIf..l .\/esuJlaf Prr~f"sor ri!lllar de Escuela
Cnil'('rsital'ia del úreu de cUllocillllcnrn de (Fundamentos
de! .//lálisis EC()lldnri(()".

Profesores utulares de {illlversJdad

Antonia Alvarez Calleja
M. del Pilar Chávarri Sidera
Brigitte Leguen Peres
Carlos Daniel Malamud Rikles
Lucia Montejo Gurruchaga

UNIVERSIDAD DE VALENClA ESTUDI GENERAL

Profesores titulares de G"nirersidad

José Vicente Gimeno Adelantado

Catedráticos de Escuelas Universitarias

Jose Ramón Gómez Malina

Profesores (1I u/ares de Escuelas

Rafael Francisco López Machi

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA

Profesores tilulares de Cl1lversidad

Francisco Gómez Lopera
José Andrés Herráez Boquera

Profesores titulares de Escuelas

Miguel Andrés :vtartínez Iranzo
Angel Montes Hernando
Antonio Robles Martínez

De conformidad con la propuesta tormulada por la Comisión
constituida para juzgar el concurso convocado por resolución de la
Universidad de Valencia de 20 de abril de 1989 (<<Boletín Oficial del
EstadO)) de 23 de mayo) para la provisión de plaza de Prof('sor titular
de Escuela Universitaria del área de conocimiento de «Fundamentos del
Análisis Económico» y una vez 3creditado por cl concursante propuesto
que reúne los requisitos a que alude el apartado :2 del artículo 5.° del
Real Decreto 1888/1984. de 26 de septiembre.

Este Rectorado, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo
42 de la Ley i 1/1983. de 25 dc agosto. de Reforma Universitaria, y
demás disposiciones que la desarrollan_ ha resuelto nombrar a don
Gregorio Garda Mesanat, Profesor titular de Escuela U niversitaria en el
área de conocimi~nto de «Fundamentos del Análisis EconómicQ»),
adscrita al Departamento de Análisis Económico.

Valencia 23 de febrero de ¡990.-El Vicerrector de Ordenación
~cadémica, Pedro Ruiz Torres.

De contormidad ¡;on la propuesta devada por la ('omisión nom­
brada para juzgar el concurso para la provisión de plazas de los Cuerpos
Docentes Universitarios. convocado mediante Resolución de esta Uol­
versldad de fecha 24 de julio de 1989 (<<Boletín Oficial del Estado» de
29 de agosto), y presentada por la interesada la ~ocumentación a que
hace referencia el punto octavo de la convocatona.

Este Rectorado. en uso de las atrihuciones conferidas por el articulo
42 de la Ley Org¿nica 11/1983, de 2:' de agosto, de Reforma Universita­
ria (<<Boletín Oficial del Estado)~ de 1 de septiembre), y demás
dispOSiciones concordantes, ha resuelto nombrar a don Juan de la Cruz
Ferrer, con documento nacional de Identidad 5.359.182. Profesor tltular
de la Universidad Complutense de Madrid, del área de conodmiento
«Derecho Administrativo», adscrita al Deoartamento de Derecho Admi­
nistrativo, en virtud de concurso ordinario.
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2778889513
2787284502
2885881124
2839457013
2867453035
2835095168
2837403768
2764991935
2834395646
2852789546
2821899135

0025918057
2972983635
2835207757
2845975746
2885779035
2865096357
3132011624
2785125224

3525407646
3243865324
3384386013
3242906068

1221175902
0781383513
1170347135
0776213757
1170947735

3492995102
3491413768
3385199268
3317985268

1383112246

1082596202
1138501224
1058830835
0969739735
1082499713

2248019757

3319354357
2239486868

2490468402
1002223346

Projesores titulares de ['.l/irasidad

Isabel Arias Tobalina ' ..
Maria Dolores López García
Francisco Lozano Sánchez
Miguel Angel Rodilla González
Emilio Sánchez Miguel

7140

Profesores titulares de

José Angel Fontenla Gil
M. A,ngeles Muñoz Crego
Maria Jesús Sainz Oses
José Felipe Tnllo Alonso

Profesores titulares de Escuelas

Antonio Alvarez Rodríguez
Antonio Femández Alvarez
Beatriz alga Figueroa Revilla
Luis Manuel Vidal Molina

UNIVERSIDAD DE OVlEDO

Catedráticos de Un/rersidad

Joaquín Arce Aórez-Valdés

Profesores Útulares de

Ana Isabel Baamonde Arbaiza
Aor Maria Bango de la Campa
Luis Carlos Hemández González
José Alejo Rueda Martinez
Enrique de! Teso Martín

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACiÓN A DISTANCIA

Catedráticos de L'nirersldad

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

Profesores ticu.lares de L"nirersidad

Carlos Gonzalo Camacho Maninez Vara del
Ana Maria Marin Fidalgo
Antonio Muñoz Bernabé
José Ojeda Zujar
Gabriel Ruiz Ortiz
M. Consolación Santa María Pérez.
José Manuel Sevilla Fernández
Santiago Tinoco Rubiales

Profesores titulares de Escuelas

Antonio Agudo Tercero
Emilia Alonso Montilla
Jesús Domínguez Platas
Felipe Francisco Martinez Alcalá
Antonio Ord6ñez Guerrero
Joaquín Revuelta García
Manuel Rivas Moreno
Moisés Romero Goñez
Manuel Rubiales Torrejón
Jesús Sánchez Casado
José María Soriano Arbizu

UNIVERSIDAD DE MURCIA

Catedráticos de l'mrcrsidad

José Colino Sueiras
Antonio Martínez Mario

Profesores titulares de Cni\'ersidad

Ana Luisa Baquero Escudero

Profesores titulares de L·1llrersldad

Virginia Alfara Bech
Monserrat Sa·lvi \1artinez
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Juan A.ntonio (farda Madrulla 0966819224 Madrid, 27 de febrero de 1990.-EI Rector. Gustavo Villapalos Salas.


